
Aktuální ceník pro ZŠ a LMŠ Jurta

Rodičovský příspěvek
6.000 Kč/měsíc, 10 x platba (tedy kromě prázdninových měsíců července a 
srpna. Po domluvě lze rozložit na 12 plateb.)
Slevy 
na 2. sourozence 40 % činí 3.600 Kč
na 3. sourozence 50 % činí 3.000 Kč

Stravné (Platí se zálohově. Peníze za odhlášené obědy se vrací při ročním 
vyúčtování)

 Lesní mateřská škola činí 60 Kč/den (dopolední svačina, oběd, odpolední 
svačina a pitný režim) 
Doporučená výše měsíční zálohy je 1.200 Kč.

 1. stupeň  45,- Kč (zahrnuje oběd a dopolední svačinu (ovoce/zelenina)
Doporučená výše měsíční zálohy je 900 Kč.

 2. stupeň 45 Kč za oběd
Doporučená výše měsíční zálohy je 900 Kč.

Lze objednat také dopolední svačinu dle nabídky Školní jídelny v ceně 
20 Kč denně.

Družina
Pro žáky a žákyně 1. až 3. třídy je zahrnuta v ceně rodičovského příspěvku
Pro žáky a žákyně 4. až 5. třídy je stanovena na pololetí jako násobek 300 Kč a 
počtu přihlášených dnů v týdnu.


